[bookmark: _Hlk74659115]关于组织开展“商标申请、著作权登记及案例分享”培训活动的通知

各在孵企业：
为了加强园区内企业的知识产权保护意识和维权能力，金丰和孵化器特邀北京路浩知识产权集团有限公司定于2021年6月17日（周四）举办“商标申请、著作权登记及案例分享”培训活动，欢迎各企业积极参会，具体通知如下：
1、 组织机构
指导单位：北京市知识产权维权援助中心
主办单位：北京金丰和科技企业孵化器有限责任公司
二、培训主题和内容
[bookmark: _Hlk74659147]1.主题：商标申请、著作权登记及案例分享
2.内容：
[bookmark: _Hlk74659157]（1）商标注册流程和布局
[bookmark: _Hlk74659170]（2）著作权登记流程和注意事项
[bookmark: _Hlk74659180]（3）商标侵权和著作权侵权案例分享
三、授课专家
路浩知识产权集团商标版权代理人 石巾睿
四、培训时间
[bookmark: _Hlk74659199]2021年6月17日（星期四），14:00-15:30
[bookmark: _Hlk74659217]五、培训地点
金丰和创客体验中心
（西城区新街口外大街8号B座地下一层会议区）
六、报名方式
[bookmark: _Hlk74659263]请有意向参加此次培训活动的企业填写参会回执并提交至金丰和邮箱jfh_dshjfh@163.com
七、活动咨询
金丰和孵化服务发展部：62013142  62013143

北京金丰和科技企业孵化器有限责任公司
2021年6月16日

[bookmark: _Hlk74659290]金丰和“商标申请、著作权登记及案例分享”培训
参会回执

	序号
	企业名称
	参会人
	职务
	联系电话

请填写完成后发送至邮箱：jfh_dshjfh@163.com